
OBSAH strana

JUDr. Markéta Kačerové Nováková, J U Dr. ing. Romana Rogalewiczová, Ph.D.
90. výročí založení Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí................. 1

JUDr. Hana Beranová
Od hodnocení dopadů doby koronavirové na opatrovnické soudnictví
až к úvaze o schvalovacím rezultátu........................................................... 6

JUDr. Pavel Kotrady
Bydliště dítěte a protiprávní přemístění dítěte (1.) .....................

Mgr. Martin Ježek
Ještě к ústavní výchově: Přemísťování dětí v rámci sítě zařízení

doc. PhDr Ludmila Čírtková, CSc.
Děti uprostřed domácího násilí...................................................

JUDr. Ing. Romana Rogalewiczová, Ph.D.
Rodičovská odpovědnost ve světe (3.)........................................

Mgr. Hana Boulová
К otázce tzv. dětských dluhů.......................................................

Mgr. Katarína Krajčová, Mgr Zuzana Ščuková
Mimořádná okamžitá pomoc na úhradu výdajů školáka.............

10

18

25

34

38

41

Součástí Vašeho předplatného je i přístup do online archivu časopisu v ASPI. Pro
aktivaci online archivu je nutné se zaregistrovat na www.noveaspi.cz a nastavit si přístup
pomocí následujících údajů: Licence: NL312/číslo zákazníka: 614849
Váš online archiv časopisu Vám následně během dvou pracovních dní zpřístupníme.
Návod na registraci/aktivaci archivu a na vyhledání článků v online archivu 
naleznete na: www.wolterskluwer.cz/predplatitele-casopisu.

Vydává: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3. Vychází 12x ročně. 
Roční předplatné: 2 630 Kč bez DPH.
Objednávky předplatného a distribuce: Wolters Kluwer ČR, a. s. U nákladového nádraží 10,
130 00 Praha 3, tel. 246 040 400, e-mail: obchod@wolterskluwer.cz.
Nedojde-lí ke zrušení objednávky, trvá předplatné automaticky další rok. Zrušení předplatného 
je možné jen ke konci ročníku a musí být provedeno písemně nejpozději do 30. listopadu.
Nevyžádané příspěvky nevracíme. Přetisk a jakékoliv šíření dovoleno pouze se souhlasem vydavatele. 
Sazba: Monika Koucká 
Tisk: Šerifa®
Vytištěno na 100% recyklovaném papíru se značkou Eco-label EU.

Dáno do tisku: 20.11.2020
(Tp|© Časopis je dostupný

Registrační číslo MK ČR E 8065 lani také v systému ASPI.

www.wolterskluwer.cz 

ISSN 1212-866X

PRÁVO Odpovědná redaktorka: PhDr. Daniela Schreibová 
e-mail: Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

A P О ПI N Д U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3,r\ Rvyl^lIMri teK246040400

© Wolters Kluwer ČR, a. s.

http://www.noveaspi.cz
http://www.wolterskluwer.cz/predplatitele-casopisu
mailto:obchod@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
mailto:Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

